AD

LIBER EPIGRAM.

AD D. FRANCISCVM

Burggratum.

ANNA suum regem, pulchrã Rex suspicit Annam
Parte ab utraq; fide, uincere certat amor,
Te tanti autorem canit Anglia diues amoris
Eloquioq; agitur gratia multa tuo,
Et tibi se multum debere fatentur amantes
Gratus & officium laudat uterq; tuum.
Quis te non uero Burggrate obseruet amore?
Quem reges etiam demeruisse student.

AD GEORGIVM AEMI-
LIVM.

Georgi Aonidum decus sororum
Si cupis ueterem uidere amicum
Illum STIGELIVM tuum sodalem,
E longa reducem profectioe
Qui te semper amauit, ac amabit,
Ad Pauli uenias rogamus ades,
Lucae contiguas Cranachiano,
Pingendi artificii alteroq; Apelli.
Si te audire iuuat, iuuat referre
Gallarum cupidos & Anglicarum
Brabantumq; simul puellularum
Amplexus, teneros iocos, amores,

AD ANNAM REG. ANGL.

Risus, murmura, basiationes,
Sed tantum ut uideas tuum sodalem
Qui te nescio quam profectionem
Adornare, nimis dolenter audit,
Huc passu uenias precor citato,
Georgi Aonidum decus sororum.

AD EVSTACHIVM A
Knobelsdorff.

Hoc erat ingenui, uirtute acquirere nomen
A qua nobilitas uera parente uenit,
Hoc uirtutis erat caput has efferre per artes
Que tibi, que patrie commoda uera ferant.
At tibi sic Clarie sudanti ad culmina Cyrrhe
Sic comes inuicta candida fama gradu,
Ut tu nostra tuo dignaris scripta favore
Et uerè doctis plaudis ad ista modis,
Nam quibus externo reduci grataris ab orbe
Carmina iudicio uiuere digna meo,
Hæc adeo Charites, adeo spirantia Musas
Effluere ex ipso missa Helycone puto.
Ergo te merito gaudebit Prussia uate
Prussia te maius uix habitura decus.
Viue diu Aonijs, iuuenis gratissime Musis,
Viue diu, Aonidum grande future decus.

LIBER EPIGRAM.

AD ANNAM REGI-
nam Angliæ.

Aedimus Arctois dum quædã Epigrammata terris
Inclÿta quæ thalamis lusimus ANNA tuis,
Quæ de Rege uolans diuulgat fama Britanno
Hei mihi, quàm cupiam teste carere fide.
At tu chara Deo, sancti decus ANNA pudoris,
Tractari merita es sic pietate tua?
Fide Deo, pridem patrium tibi præmia cœlum
Parturit, in terris gloria parta tibi est.

AD PHILIPPVM ME-
lanthonem.

Dum laudandus erat, Regem laudauimus Anglum
Si tamen hæc tantum litera laudis habet,
Sic illi uolui CHRISTI insinuare timorem,
Hei mihi, quàm uarium est regibus ingenium.
Si laudandus erit, rursum laudabimus Anglum,
Interea curæ causa sit ista Deo.

AD LECTOREM.

Hæc quicumq; legis, si quis legis, optime lector,
Quæ nunc, quæq; alio tempore scripta dedi,
Non exacta legis, meditatæ carmina Musæ,
Vcrum ut quæq; animo non operante fluunt.